РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от    29.10.2021  г.                                                                                 №  26.3
ст-ца  Новоясенская

О внесении изменений в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24 ноября 2017 № 35.4 «О земельном налоге»

           В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 статьи 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.11.2017 года № 35.4 « О земельном налоге»:
        1. 1. В пункте 4 подпункт 4.4 «Организации обслуживающие объекты инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунального комплекса» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степная новь» и разместить на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы  России № 12 по Краснодарскому краю.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Новоясенского сельского поселения (Фоменко И.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и не ранее 1-го числа  очередного налогового периода.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района 						                    Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от _______  №      «О внесении изменений в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24 ноября 2017 № 35.4 «О земельном налоге»

Проект внесён:
Глава Новоясенского сельского
поселения Староминского района                                                Н.В. Столик
                                                                                               «____»_______2021 г.

Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского  поселения                                         И.А. Нестеренко
                                                                                               «___»________2021 г.

Проект согласован:
Председатель комиссии
по финансово-бюджетной
и экономической политике
Совета Новоясенского сельского поселения                                  И.А. Фоменко
                                                                                               «____»_______2021 г.